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CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI 

DIRIGENTE INGEGNERE 
 

RISULTATI PROVA SCRITTA 
 

(espletata il giorno 26.10.2021 presso Bocciofila – Montata Carra, Via Ciro Menotti n. 1, Porto 
Mantovano -MN) 
 

Punteggio minimo di sufficienza pari a 21/30 
 

 
N. 

PROGR. 
COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

VALUTAZIONE 
/30 

1 AMATO GIANFRANCO 26/03/1972 26 

2 ARGENTO PIETRO 02/08/1974 24 

3 BELLODI LUIGI 15/11/1968 INSUFFICIENTE 

4 BOGONI MASSIMO 29/12/1966 INSUFFICIENTE 

5 BONIATTI MATTEO 22/06/1982 24 

6 BROGGIAN MASSIMO 23/06/1969 26 

7 CARDONE GIANFRANCO 18/04/1968 24 

8 DAOLIO DAMIANO 17/12/1968 23 

9 GALLIO ANDREA 18/06/1982 28 

10 GIACOMELLO SABINA 04/12/1970 25 

11 GOVONI ANDREA 23/02/1980 27 

12 GRECCHI LORENZO 03/02/1978 22 

13 GREGO THOMAS 03/11/1978 26 

14 LENTINI PAOLO 13/03/1978 25 

15 MILANESI FRANCESCO 31/07/1984 INSUFFICIENTE 

16 PALADINI ANDREA 13/04/1983 26 

17 PRIMAVERA FRANCESCO 07/07/1971 INSUFFICIENTE 

18 RAMBALDI CHIARA 30/11/1979 23 

19 RANALDO ALDO 27/03/1976 24 

20 REALINI CRISTIANO 25/01/1968 23 

21 REBEGOLDI FRANCESCO 02/08/1978 27 

22 ROSSETTI FABIO 01/12/1970 21 

23 SERRA ALBERTO 26/09/1975 26 

24 TOFFALI PAOLO 23/06/1989 24 

25 ZAPPAVIGNA MARCO 16/02/1985 25 
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RISULTATI PROVA PRATICA 
 

(espletata il giorno 26.10.2021 presso Bocciofila – Montata Carra, Via Ciro Menotti n. 1, Porto 
Mantovano -MN) 
 

Punteggio minimo di sufficienza pari a 21/30 
 

N. 
PROGR. 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

VALUTAZIONE 
/30 

1 AMATO GIANFRANCO 26/03/1972 INSUFFICIENTE 

2 ARGENTO PIETRO 02/08/1974 INSUFFICIENTE 

3 BONIATTI MATTEO 22/06/1982 24 

4 BROGGIAN MASSIMO 23/06/1969 INSUFFICIENTE 

5 CARDONE GIANFRANCO 18/04/1968 INSUFFICIENTE 

6 DAOLIO DAMIANO 17/12/1968 21 

7 GALLIO ANDREA 18/06/1982 29 

8 GIACOMELLO SABINA 04/12/1970 INSUFFICIENTE 

9 GOVONI ANDREA 23/02/1980 INSUFFICIENTE 

10 GRECCHI LORENZO 03/02/1978 25 

11 GREGO THOMAS 03/11/1978 21 

12 LENTINI PAOLO 13/03/1978 INSUFFICIENTE 

13 PALADINI ANDREA 13/04/1983 21 

14 RAMBALDI CHIARA 30/11/1979 INSUFFICIENTE 

15 RANALDO ALDO 27/03/1976 INSUFFICIENTE 

16 REALINI CRISTIANO 25/01/1968 INSUFFICIENTE 

17 REBEGOLDI FRANCESCO 02/08/1978 21 

18 ROSSETTI FABIO 01/12/1970 INSUFFICIENTE 

19 SERRA ALBERTO 26/09/1975 INSUFFICIENTE 

20 TOFFALI PAOLO 23/06/1989 INSUFFICIENTE 

21 ZAPPAVIGNA MARCO 16/02/1985 INSUFFICIENTE 

 

Mantova, 27.10.2021 

 

F.to il Presidente 
della Commissione Esaminatrice 

Dott. Alessandro Cominelli 


